Informations
complémentaires
Webcode: GW-B47
GEMÜ B47
Vanne à boisseau sphérique 3/2 voies à commande pneumatique
Caractéristiques
• Convient pour les applications avec du vide
• Étanchéité de l'axe fiable, nécessitant peu d'entretien

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, métallique, à commande
pneumatique, multivoies, raccord à visser,
actionneur à double piston en aluminium,
joint d'axe nécessitant peu d'entretien et axe anti-
éjection,
avec unité antistatique
B47
2 DN Code
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps/forme du boisseau Code
Version multivoies,
boisseau T, position de fin de course « Ouvert »,
raccords 1 et 3 ouverts,
boisseau T, position de fin de course « Fermé »,
raccords 1 et 2 ouverts
(position du boisseau voir fiche technique)
2
Version multivoies,
boisseau T, position de fin de course « Ouvert »,
raccords 1 et 2 ouverts,
boisseau T, position de fin de course « Fermé »,
raccords 2 et 3 ouverts
(position du boisseau voir fiche technique)
3
Version multivoies,
boisseau T, position de fin de course « Ouvert »,
raccords 2 et 3 ouverts,
boisseau T, position de fin de course « Fermé »,
raccords 1, 2 et 3 ouverts
(position du boisseau voir fiche technique)
4
Version multivoies,
boisseau L, position de fin de course « Ouvert »,
raccords 1 et 3 ouverts,
boisseau L, position de fin de course « Fermé », raccord
1 ouvert
(position du boisseau voir fiche technique)
6
Version multivoies,
boisseau L, position de fin de course « Ouvert »
standard, raccords 2 et 3 ouverts,
boisseau L, position de fin de course « Fermé »
standard, raccords 1 et 3 ouverts
(position du boisseau voir fiche technique)
L
Version multivoies,
boisseau T, position de fin de course « Ouvert »
standard, raccords 1, 2 et 3 ouverts,
T
3 Forme du corps/forme du boisseau Code
boisseau T, position de fin de course « Fermé »
standard, raccords 1 et 3 ouverts
(position du boisseau voir fiche technique)
4 Type de raccordement Code
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Taraudage NPT 31
5 Matériau vanne à boisseau Code
1.4408 / CF8M (corps, raccord), 1.4401 / SS316
(boisseau, axe)
37
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE 5
7 Fonction de commande Code